

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.08.22.01

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.08.22.01, referente ao Processo Administrativo nº 0001020240102001704C, o(a) Sr(a). CARLA EMANUELE ALVES EUFRÁSIO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

32.863.576/0001-79 - DAIANE FREITA SILVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	FOLDER - FORMATO A3 - TAMANHO: 42 X 30CM	PRÓPRIA	100,00	Unidade	7,00	3,49	349,00
5	FOLDER - FORMATO A5, TAMANHO: 21 X 15 CM	PRÓPRIA	100,00	Unidade	5,50	3,00	300,00
11	FOLDER 4X4 - FORMATO A4, 21X30	PRÓPRIA	110,00	Unidade	4,99	1,50	165,00
12	CARTEIRINHA AUTISMO	PRÓPRIA	50,00	Unidade	46,00	20,00	1.000,00
13	FAIXA FORMATO 3X1 M.	PRÓPRIA	53,00	Unidade	296,00	139,00	7.367,00
15	AVALIAÇÕES DO SISMAV COM 10 PAGINA.	PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	4,50	1,30	1.300,00
16	AVALIAÇÕES DO PAIC.	PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	4,80	1,60	1.600,00
17	CARTAZ FORMATO 30X42 PAPEL 40KG COCHE 4X0.	PRÓPRIA	830,00	Unidade	9,50	4,00	3.320,00
18	CERTIFICADOS DE TERMINO DE CURSO.	PRÓPRIA	1.000,00	Unidade	6,00	2,00	2.000,00
20	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT, TRAMANHOS "G".	PRÓPRIA	380,00	Unidade	50,00	22,00	8.360,00
25	HISTÓRICO ESCOLAR FORMATO 43X54-1X1 COR-PAPEL AP 60 KG.	PRÓPRIA	2.000,00	Unidade	6,33	3,25	6.500,00
35	BOTTON	PRÓPRIA	30,00	Unidade	2,66	1,52	45,60
37	FOLDER TAMANHO 16X11CM	PRÓPRIA	130,00	Unidade	6,31	3,25	422,50
40	PASTA COM UMA BOLSA INTERNA.	PRÓPRIA	515,00	Unidade	33,00	21,00	10.815,00
41	Convites (tamanho 15x21)	PRÓPRIA	55,00	Unidade	10,00	5,70	313,50
42	Convites (tamanho 27,5/19)	PRÓPRIA	25,00	Unidade	13,00	7,00	175,00
43	CARTAZ - A3 - 4X0	PRÓPRIA	5,00	Unidade	9,00	5,00	25,00
VALOR TOTAL							44.057,60

Adjudicado para DAIANE FREITA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 32.863.576/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 44.057,60 (quarenta e quatro mil e cinquenta e sete reais e sessenta centavos), em 28/11/2024.

05.652.043/0001-75 - RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	APOSTILAS 60 FL.	PRÓPRIA	410,00	Unidade	32,11	19,00	7.790,00
27	CRACHA	PRÓPRIA	150,00	Unidade	36,00	36,00	5.400,00
38	Leques - 20x23cm	PRÓPRIA	30,00	Unidade	3,66	3,65	109,50
39	CARTAZ - A2 - 59.4X42CM	PRÓPRIA	5,00	Unidade	8,80	8,80	44,00
VALOR TOTAL							13.343,50

Adjudicado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJ/MF: 05.652.043/0001-75, pelo melhor valor de R\$ 13.343,50 (treze mil, trezentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos), em 28/11/2024.

31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	PASTA FORMATO 32X46 .	PRÓPRIA	815,00	Unidade	6,00	4,00	3.260,00
VALOR TOTAL							3.260,00

Adjudicado para GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 31.748.439/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 3.260,00 (três mil, duzentos e sessenta reais), em 28/11/2024.

53.479.027/0001-75 - C. P. FERREIRA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PASTA EM MATERIAL FOSCO COM GRAMPOS TIPO TRILHO.	gráfica promopres	408,00	Unidade	35,00	20,10	8.200,80
3	PANFLETO	gráfica promopres	200,00	Milheiro	666,36	443,00	88.600,00
9	BANNER FORMATO 3x3M,	alfa cards	18,00	Unidade	750,00	485,00	8.730,00
21	Panfletto - Formato A5 (14,8x21cm)	gráfica promopres	80,00	Milheiro	555,35	358,25	28.660,00
24	DIÁRIO DE CLASSE.	gráfica promopres	800,00	Unidade	33,30	21,50	17.200,00
34	Folder - Formato: 21 x 29,7	gráfica promopres	50,00	Unidade	5,00	3,00	150,00
36	ADESIVO PLOTADO	gráfica promopres	50,00	Unidade	100,00	71,20	3.560,00
VALOR TOTAL							155.100,80

Adjudicado para C. P. FERREIRA inscrita no CNPJ/MF: 53.479.027/0001-75, pelo melhor valor de R\$ 155.100,80 (cento e cinquenta e cinco mil e cem reais e oitenta centavos), em 28/11/2024.

49.725.723/0001-47 - B&B SERVIÇOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	BANNER FORMATO 1X1,20 M.	PROPRIA	83,00	Unidade	160,00	81,00	6.723,00
19	Cartaz A2 - Formato 42 x 59,4 cm	PROPRIA	5,00	Unidade	15,00	7,70	38,50
VALOR TOTAL							6.761,50

Adjudicado para B&B SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.725.723/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 6.761,50 (seis mil, setecentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos), em 28/11/2024.

70.157.680/0001-37 - A NOVA SOLUCAO EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT-TAMANHOS "EGG"	PROPRIA	10,00	Unidade	50,00	22,00	220,00
7	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT-TAMANHOS "PP"	PROPRIA	35,00	Unidade	49,00	20,00	700,00
28	KIT DE UNIFORME FUTEBOL DE CAMPO	PROPRIA	4,00	Kit	3.546,00	1.290,00	5.160,00
29	UNIFORME FUTSAL	PROPRIA	4,00	Kit	3.400,00	598,69	2.394,76
30	UNIFORME HANDEBOL	PROPRIA	4,00	Kit	3.689,00	798,69	3.194,76
31	UNIFORME FUTBOL SOCIETY	PROPRIA	4,00	Kit	2.900,00	1.450,00	5.800,00
32	UNIFORME VOLEI	PROPRIA	2,00	Kit	3.010,00	1.450,00	2.900,00
33	UNIFORME BASQUETE	PROPRIA	2,00	Kit	3.010,00	769,00	1.538,00
VALOR TOTAL							21.907,52

Adjudicado para A NOVA SOLUCAO EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 70.157.680/0001-37, pelo melhor valor de R\$ 21.907,52 (vinte e um mil, novecentos e sete reais e cinquenta e dois centavos), em 28/11/2024.

36.874.834/0001-73 - GRAFICA TAUA SERVICOS E COMERCIO LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
14	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT, TAMANHOS "GG".	S/M	305,00	Unidade	50,00	20,00	6.100,00
22	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT, TAMANHOS "M".	S/M	450,00	Unidade	49,00	21,00	9.450,00
23	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT, TAMANHOS "P".	S/M	350,00	Unidade	49,00	21,00	7.350,00
26	FOLDER FORMATO A3 TAMANHO APROXIMADO 29,6 X 42 CM	S/M	130,00	Unidade	8,88	8,88	1.154,40
VALOR TOTAL							24.054,40

Adjudicado para GRAFICA TAUA SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 36.874.834/0001-73, pelo melhor valor de R\$ 24.054,40 (vinte e quatro mil e cinquenta e



quatro reais e quarenta centavos), em 28/11/2024.

Carla Emanuele Alves Eufrásio
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
portaria Nº 066/2024